
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 375/2021 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372,1834),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 305, 1535, 1773) oraz § 13 ust. 1 pkt. 2 

uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XXXIII/231/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 2021, w brzmieniu z póź. zm. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 27.01.2021r., poz. 427 z póź. zm.), Burmistrz 

Miasta Kętrzyn, zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 22.337,00 zł zgodnie z 

załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 22.337,00 zł zgodnie z 

załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą : 

1. Dochody ogółem, z tego : 147.881.651,58 

1.1. dochody bieżące 131.179.810,58 

1.2. dochody majątkowe 16.701.841,00 

2. Wydatki ogółem, z tego : 158.521.042,58 

2.1. Wydatki bieżące 135.700.066,58 

2.2. Wydatki majątkowe 22.820.976,00 

3. Deficyt 10.639.391,00 

4. Przychody budżetu, z tego : 14.472.111,00 

4.1. § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

6.216.244,78 

4.2. § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

8.255.866,22 

5. Rozchody budżetu, z tego : 3.832.720,00 

5.1. § 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

3.832.720,00 

 

 



2 
 

§ 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku, otrzymują brzmienie jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

  

 

 

 
       Burmistrz Miasta 
 

       /-/ Ryszard Niedziółka 


